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Ettevõtte sotsiaalse vastutustundliku aruande esitamine on terves maailmas 

tõusev trend. Seetõttu pidas autor oluliseks uurida selle aruande esitamist Eestis. Töös 

püstitati eesmärk teha selgeks ettevõtte sotsiaalse vastutuse aruandluse hetkeseis 

Eestis ning tuua välja selle võimalikke arenguperspektiive audiitorfirma pilgu läbi. 

Autor otsustas uurida ettevõtte sotsiaalse vastutuse aruandlust Eestis audiitorfirma 

pilgu läbi, kuna audiitorfirmad puutuvad igapäevatööna kokku ettevõtete 

aruandlusega, sealhulgas ka ESV aruandlusega. Töö eesmärk täideti ning käesolev 

bakalaureusetöö annab ammendava ülevaate ettevõtte sotsiaalse vastutuse aruandluse 

hetkeseisust Eestis ning pakub välja erinevaid arenguperspektiive.  

Eesmärk täideti intervjueerides kolme audiitorbürood. Nende valik tehti 

vastavalt nende mainekusele ning panusele ettevõtte sotsiaalse vastutuse arengusse. 

Intervjuud nende ettevõtetega viidi läbi nendes ettevõtetes käesoleva töö uuritava 

valdkonna spetsialistidega.  

Ettevõtete sotsiaalse vastutuse aruandluse hetkeseis on pigem madal. 

Ettevõtete teadmised sellest on head ning teadvustatakse abistamise ja hoolimise 

vajadust. Eesti ettevõtjad annavad ühiskonnale ja keskkonnale tagasi, kuid see ei 

kajastu aruandluses. Põhjustena tuuakse välja madalat huvigruppide ootust. Lisaks on 

Eestis valdav enamus ettevõtteid mikro-, väike- või keskmised ettevõtted ning ESV 

aruandlust peetakse pigem suurte ettevõtete pärusmaaks. Küll aga on tekkinud 

Eestisse kindlad ettevõtted, mis kajastavad oma sotsiaalset vastutusest regulaarselt 

aruande koostamise läbi. Peaasjalikult on need ettevõtted, mis on riigi omandis ja/või 

börsil noteeritud. Eesti on oma suuruselt väike riik ning siinsed ettevõtted on pigem 

lülid rahvusvaheliste suurettevõtete tarneahelates või omavad välisinvesteeringuid või 

–omanikke. Olenevalt koostööd tegeva välisettevõtte ning omanike ja/või investorite 

väärtushinnangutest, lasub ettevõtetel surve kajastada oma ettevõtte panust 

sotsiaalsesse vastutusse. 

Ettevõtete sotsiaalse vastutuse aruandlus on Eestis kasvav trend ning 

audiitorettevõtted käivad turu tekkimisega kaasas. Audiitorfirmad pakuvad ESV 



aruande valdkonnas erinevaid teenuseid, alates nõustamisest kuni aruande 

täiemahulise koostamiseni. Vastupidiselt mujal Maailmas levinud praktikale on Eestis 

aruande täiemahulist koostamist audiitorbüroode abil rohkem kui mujal. Põhjuseks 

võib pidada vastavate struktuuriüksuste või inimeste, kelle pädevusse need teemad 

kuuluks, puudumist.  

Audiitorbürood tajuvad ettevõtete suurenevat huvi ettevõtte sotsiaalse 

vastutuse ning selle aruandluse vastu, kuid on raske prognoosida, millise kiirusega see 

trend levib. Direktiivi 2014/95/EL mõju ulatust ESV aruandluse populaarsusele 

hinnatakse väikseks, küll aga on see mõju siiski olemas. Küll aga avaldab 

Vastutustundliku Ettevõtluse Foorumi poolt eestveetud jätkusuutliku ettevõtluse 

indeks positiivset mõju ESV aruandluse levikule. Jätkusuutliku ettevõtluse indeks 

võimaldab ettevõtetel teenida kvaliteedimärgise, mis annab ettevõtlusmaastikul 

konkurentsieelise.  


